
（ 公 印 省 略 ） 
兵高第５９１２号 
令和６年２月９日 

 

食堂事業者各位 

 

兵庫県立兵庫高等学校長 福浦 潤 

 

 

令和６年度 兵庫県立兵庫高等学校食堂業者選考への参加ご案内 

 

御社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、本校では、令和６年３月末をもって生徒食堂の運営事業者が退くことに伴い、後継の食

堂事業者を広く公募することになりました。 
 つきましては、これまでに資料等をお届けいただいた企業の皆様、他の県立学校からご紹介い

ただいた企業の皆様、他の市立学校からご紹介いただいた企業の皆様方にも、個別にご案内をさ

せていただいております。 
 業務ご多用の折りとは存じますが、添付の資料にお目通しいただき、是非、ご参加いただけれ

ば幸いに存じます。 

 

記 

 

 １ 同封書類 
・ １．兵庫県立兵庫高等学校食堂等運営事業者の募集要項 
・ ２．          〃            【仕様書】 
・ ２－１．【追記】兵庫県立兵庫高等学校 食道業者選考 企画提案書の作成にあたって      

・ ３．兵庫県立兵庫高等学校食堂業者選考参加申込書 
２ 参加申込書、企画提案書提出期限   令和６年２月２９日（木）必着 
３ プレゼンテーション実施日      令和６年３月７日（木）午後 
                     ※時刻・会場等の詳細は、後日通知します。 

 ４ 選定結果通知            令和６年３月１９日以降 
 ５ 目的外使用許可手続         選考結果通知日以降３月２９日までの間 
 ６ 目的外使用許可日          令和６年４月１日付け 
 ７ 食堂営業開始日           令和６年４月中旬 
 ８ その他               単年度契約 

【双方特に申し出がない限り更新可能：手続要】 


